АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.01.2017	№6

с.Мулино
Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории населенных пунктов Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области на 2017 год

      В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, наведения чистоты и порядка на территории Мулинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Мулинского сельского поселения администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить план мероприятий по благоустройству населенных пунктов Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области на 2017 год. Прилагается.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации.
       3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

Глава администрации	Б.А. Усатов

			      Утверждён
	     						     Постановлением  администрации
     Мулинского сельского поселения
            от 26.01.2017 г. № 6

ПЛАН
мероприятий по благоустройству населённых пунктов Мулинского сельского поселения на 2017 год

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Уборка улиц от бытового мусора ,
прошлогодней травы ,веток ,листьев.
	Апрель-сентябрь
	МУП «Мулинское ЖКХ»

	2
	Проведение субботника «Чистое село»
	28.04.-05.05.
	Администрация поселения

	3
	Скашивание травы на прилегающей территории к учреждениям бюджетной
сферы ,малого предпринимательства ,
частного сектора
	июнь-сентябрь
	Руководители учреждений,
предприниматели,
домовладельцы

	4
	Уборка сухостойных деревьев в с.Мулино
	Июнь-август
	МУП «Мулинское ЖКХ»

	5
	Уборка остатков сгоревших домов
	июнь-август
	Администрация поселения

	6
	Забивка досками оконных ,дверных проёмов заброшенных домов.
	май
	МУП «Мулинское ЖКХ»

Глава поселения                                                                                                        Б.А.Усатов